農 大 教 第 2 4 号

令和６年５月 22 日

各関係大学長・学部長・研究科長 様

各関係大学院、農学研究院、研究科、研究所長 様

各関係研究所長、技術・研究センター長 様

各関係学会事務局長 様

静岡県立農林環境専門職大学

静岡県立農林環境専門職大学短期大学部

学長 鈴木 滋彦

専任教員の公募について（依頼）

時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本学は、全国初の農林業分野の専門職大学として開学し、教職員が一丸

となって教育や研究の推進に取り組んでいるところです。

この度、下記のとおり静岡県立農林環境専門職大学専任教員公募要領及び静岡

県立農林環境専門職大学短期大学部専任教員公募要領に基づき、令和７年４月１

日付採用教員の公募を行います。

つきましては、御多忙のところ恐縮ですが、貴職から関係者の皆様に広く御案

内いただければ幸いに存じます。

記

１ 公募の概要

２ 公募要領、応募様式

下記の URL からダウンロードできます。

担 当 事務局教務課

電話番号 0538-31-7906

E - m a i l noukandaikyoumu@pref.shizuoka.lg.jp

区分 職位 専門分野等 人数

静岡県立農林環境専門職

大学生産環境経営学部
教授 木質科学 １人

講師 動物生産科学 1人

静岡県立農林環境専門職

大学短期大学部

講師 園芸科学 １人

講師 動物生産科学 １人

ホームページＵＲＬ QR コード

○静岡県立農林環境専門職大学 専任教員公募

http://shizuoka-norin-u.ac.jp/teacher_recruit/

https://shizuoka-norin-u.ac.jp/teacher_recruit/